Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja  encaminhado  a  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação  para  Tapa

Buraco na Rua Planalto da Borborema, em toda sua extensão entre a Rua Serra Pacaraima e

Rua Serra Santa Marta no Bairro São Gabriel

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento  justifica-se pelo fato de o local  acima mencionado possuir

grandes buracos, o qual estão trazendo vários transtornos, pois ao desviarem destes aumentam

as chances de acidentes. Os moradores colocaram imoveis dentro para sinalizarem devido as

chuvas fortes deixam os mesmos imersos sem visibilidade.

Câmara Municipal de Uberlândia, 03 de dezembro de 2024.

SÉRVIO TÚLIO
Vereador - PSDB

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

19
40

99
26

38
/1

89
78

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 S

ér
vi

o
T

úl
io

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 106704/2024

APROVADO
3ª Reunião Ordinária - 04/12/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA